中 国 土 地 学 会

土地学发办字〔2018〕37 号

关于第二批土地规划甲级机构推荐名录延续

认定工作期间证书有效性的通知

各有关单位：

根据《土地规划机构评选推荐管理办法》规定，我会于

2018 年 9 月印发了《关于开展第二批土地规划甲级机构推荐

名录延续认定工作的通知》（土地学发办字〔2018〕36 号），

延续认定工作预计 2018 年 12 月底完成，延续认定工作期间

将收回土地规划机构等级证书（甲级）。

为不影响各机构规划业务工作正常开展，延续认定工作

期间，各单位土地规划机构等级（甲级）依然有效，有效期

至 2018 年 12 月 31 日。

本文件效力等同土地规划甲级机构等级证书（甲级）。

特此通知。

附件：第二批土地规划甲级机构评选推荐名录

                               2018 年 10 月 29 日

附件

第二批土地规划甲级机构评选推荐名录

省份
证书

编号
名称 法 人

授权

法人

北京

010046
轻工业环境保护研究所（北京北科土地修复工程

技术研究中心）
程言君 刘永兵

010047 北京新兴科遥信息技术有限公司 赖巧萍

010048 北京地亿时代土地规划设计有限公司 郭方娟

010049 苍穹数码技术股份有限公司 徐文中

010050 北京方圆大地规划设计咨询有限公司 李玉兰

河北

031008 河北新世纪国土资源规划咨询有限公司 李振禄

031009 河北陆源土地规划咨询有限公司 王炜

031010 河北省地矿局第六地质大队 赵志超

031011 河北省地矿局第四水文工程地质大队 王长城

山西

035005 山西金瓯土地矿产咨询服务有限公司 马智

035006 北京天健利人土地房地产评估有限公司 王红元

035007 山西金航图遥测科技有限公司 程琴

内蒙古

047004 鄂尔多斯市土地调查规划院 刘治平

047005 内蒙古申科国土技术有限责任公司 王世平

047006 内蒙古博宇土地勘测规划评估有限责任公司 杨晓卫

047007 内蒙古灵信房地产评估有限责任公司 邵建华

辽宁

024013 辽宁苏地源国土规划测绘咨询有限公司 丛明珠

024014 辽宁筑波规划设计研究所 张桦

024015 大连九成测绘信息有限公司 杜明成

024016 大连市勘察测绘研究院有限公司 尹水清

黑龙江
045011 哈尔滨市国土资源勘测规划院 杨红亮

045012 哈尔滨国源科技开发有限公司 暴卫星

江苏

025019 南京众诚土地规划设计咨询有限公司 张其宝

025020 江苏苏地仁合信息技术服务有限公司 肖阳

025021 江苏博源土地规划设计咨询有限公司 钱明

025022 南京南源土地开发利用咨询有限公司 朱 雁

福建
059005 福建省国地工程规划设计有限公司 林翔程

059006 福建鑫昇规划设计院有限公司 林家响

江西

079010 江西省国土资源测绘工程总院有限公司 肖士蓬

079011 江西省地产开发集团有限责任公司 龙兵

079012 江西嘉和地产评估咨询有限责任公司 李志勇

山东

053013 山东省土地综合整治服务中心 潘光明

053014 山东国地水利土地勘察设计有限公司 薛国谦

053015 海天地信科技有限公司 高景安

河南

037011 郑州蓝图土地环境规划设计有限公司 焦玉霞

037012 河南科普信息技术工程有限公司 卫海锋

037013 河南今辰信息科技有限公司 秦波涛

湖北

027015 湖北大学 赵凌云 邓文胜

027016 华中师范大学 杨宗凯

027017 武汉愿景土地咨询有限公司 汪晓艳

湖南

073007 湖南省第二测绘院 吴贤良

073008 湖南省地球物理地球化学勘查院 曹迪辉

073009 长沙佳源土地规划咨询有限责任公司 罗士军

广东
020019 广东省地质测绘院 李更尔

020020 广东华远国土工程有限公司 丁莹

广西

077004 广西壮族自治区国土测绘院 黄发秀

077005 桂林理工大学 解庆林 王金叶

077006 广西国土资源厅土地整理中心 黄振辉

重庆
023005 重庆欣荣土地房屋勘测技术研究所 丁洪富

023006 重庆华地工程勘察设计院 向晓军

贵州 085004 千景空间科技有限公司 谭伟国

云南

087011 云南省国土资源规划设计研究院 段向东

087012 云南省有色地质局楚雄勘查院 杨世坤

087013 云南远科土地整治规划设计有限公司 张 瑜

087014 昆明根苑土地技术咨询有限公司 潘荣华

陕西
029007 西安建材地质工程勘察院 杨春泉

029008 陕西德远勘测规划工程有限公司 寇丹

甘肃

093005 甘肃省地质矿产勘查开发局测绘勘查院 姚恩平

093006 北京永业行土地规划设计有限公司 于天喜

093007 天水三和数码测绘院有限公司 陈重奎

093008 甘肃省城乡规划设计研究院有限公司 卢海涛

青海 097002 青海省土地统征整理中心 薛洪栓

新疆

099003 巴音郭楞蒙古自治州国土资源勘测规划设计院 范恩海

099004 新疆维吾尔自治区土地开发整理建设管理局 续效丽

099005 塔城地区国土资源规划研究院 于继胜

099006 新疆农业大学 雒秋江

西藏  089101 西藏自治区国土资源规划开发研究院 王祁昆

上海

021002 上海市城市规划设计研究院 张帆

021003 上海广镜规划设计有限公司 徐峰

021004 上海城市房地产估价有限公司 袁东华

021005 上海财经大学资源环境政策与管理研究所 蒋传海 王克强